
Realitní kancelář REALINI nemovitosti s.r.o. Hrnčířská 42/5, 733 01 Karviná - Fryštát, Tel.: 732 800 630, E-mail: info@realini.cz, web:
https://www.realini.cz/

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 00863

Prodej komerčních prostorů v Českém Těšíně
Český Těšín

6 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kateřina Urban
Tel.: +420 732 800 630
GSM: +420 732 800 630
E-mail: info@realini.cz

Plocha kanceláří: 280 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji komerční prostory v Českém Těšíně, které díky své poloze
nabízejí potenciál pro provozování Vašeho podnikání. Podsklepený rodinný dům, který byl předělán na cukrárnu s
výrobou a kancelářemi o velikosti 180m2 užitné plochy. K rodinnému domu patří také fungující restaurace na
pozemku, která se dá nadále využívat, jako restaurace - hospoda s venkovním posezením. Vytápění plynem nebo
možnost topení kotlem na tuhá paliva.
Rodinný dům je možné opět předělat na rodinný dům, byty nebo ordinace. Parkování je možné přímo před domem.
V případě zájmu o financování Vám pomůžou naše úvěrové a hypoteční specialistky.
V případě zájmu o více informací nás kontaktujte.


